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MYHHULIUIIATBHON YCIIYTH
3.1. Cenenus o pakTHISCKOM JOCTHXKEHHH I0KazaTelel, XapakTepu3yIolye KayeCTBO MyHHIIMIIATbHOH YCIyTH
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3.2. Caenenusi 0 paKTHYECKOM JOCTHIKEHHH I0Ka3aTellel, XapaKTepU3YIOMUX 00beM MYHHIUITAIBHOR YCIyTH
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i HoMep coJIepKaHrue MYHHIMAITATBHOM XapaKTEPH3YIOIHH 00beMa MYHHIIHIIAIBHOM YCIIYTH i

peecTpoBOi YCIIYTH ycinoBus (hopMbl)  [HAMMEHO|  €IMHMIA YTBEpAK- | UCIIOJI- | AOIIyC- | OTKIIO- |IPUYHH | pa3Mmep
3aIMUCH OKa3aHusl -BaHME | M3MEPEHHs 110 | JIEHO B |HEHO Ha| TUMOE | HEHHE, |a OTKIIO-| IIJIaThI

MYHHIMIIAILHON | [I0Ka3a- OKEHN MYHHIUI |OTYETHY ((BO3MOK[IPEBBIIA-| HEHHA | (1ieHa,




HauMeH | Koj

Venorue
2 0-BaHHe

JIBHOM
3aaHHH

Conepkanne Conepixa Conepxa | Venosuel
1 HHe 2 HHe 3
B 1 o 5

1
T O 7
60712000003 fo Oyyaronnec

_.”v}whm.ﬁ 3 YHHKaIBHEII HOMep [11.794.0
1. Haumenosanme paboter 10 GasoBomy
Peanmsauus ocnopupix 001e06pazoBaTeNbHBIX iporpamMm  cpeanero o6umero o0pasoBanus (otpacneomy)
2. Kareropuu norpebureei MYHHIHMNANILHOR yeryrudusnueckue umna FRean

YHHKaNbH ITokazarens, XapaKTepU3YIOLIHii IMokazarens,

blil HOMep COACPIKaHUE MYHHLIMIANBLHOM XapaKTePH3YIOL M

peecTpoBo YCayru yenosus (hopmer)

i 3anucu OKa3anus HauMeHO- | equHHLA HU3MEpeHus

MYHHLIHIIATBHOH BaHHe no OKEH
Rl rokasareJis

(Bo3moxkHOE)
Coneprxanue ] Conepxan oaepK <o.:om=m 1| Yenosue?2 A 3HaYeHHe
He 2  lapme 3 HauMeHo-

_ BaHHe
H % m ' l' '




\mﬁsooo

01311060
40511794
00020100
01010021
01108

60712000
01311060
10511794
00030100
01010011
01105

B

[ AMH3TIOPOBLS

WHBAJIM0B

obyuatommecs (Obpasosar
BaycKIKOYeHUE elbHAs
MOOY4arOIHXC [IPOrpaMm

mu

corpaHu4eHHBI 0OECTIeYHB
MHBO3MOXKHOCTAIOIIAs

yr1yOIeHH

(OB3) unereii- joe

H3ydeHHe
OTIeIbHBI
X yueOHbIX
npeAMETOB
)
IpeaMeTH
BIX
obnacTei
(npodrue
HOE
oOyueHue)

OoYyHasA

Jlons
0OyUaloIHx
CAOCBOMBLIM
XTIpOTrpamMMm
Y CpPeaHero
ob1ero
06pasoBaHu

%
ﬂo:u\:swE:
X
MOKYMEHTHI
rocynapcTee
HHOTO
obpazua

744

95

98

10

Jlons
0OyUaroIuX
lcs,
OCBOMBIINX
OCHOBHY1O
oO1e0dpaszo
BATEJILHYIO
Mporpammy
cpeaHero
o01ero
obpazoBaHu
i,
obecrieurBa
FOLITY O
yrTyOeHHO
e wiu
npoduILEHOE
M3yueHHe
OTIENBHBIX
yueOHBIX
rpeaMETOB

744

50

47

10

'Y KOMIUIEKT
(OBAHHOCTBII
le1aroru4uecK|
MMH

afpamMmu

744

100

100

10




Jomns MPOLIEHT 744 75 100 10 - -
nejaroruyie
CKHX

a/ipoBC
BBICILIAM
npodeccHoH
anbHBIMOOpA
BOBAHUEM OT|
o01ero4mc
a

Jlons [POLIEHT 744 100 100 10 - -
nejaroruye
cKkuxpaboTH
HKOB,
MpoLemuX
COOTBETCTBY
IOLILYFO
KYPCOBYIOI
0ArOTOBKY

OtcytcrBue | Yuemoro 642 0 0 10 , -
060cHOBaHH | HIIOKa3aT
brxoxanob | €b
00yJarIIHX :
ca u
MXpOUTEIE
74
3aKOHHBIXII
pecTaBUTE
nei) Ha
neicTBUApa
OTHHKOB

3.2. Ceemenus 0 GaKTHIECKOM JOCTIKEHMH MOKa3aTeleH, XapakTepu3yOWMX 00BEM MYHHIMITATBEHON YCIIYTH

Vaukanpi | [ToxazaTenn, XapakTepU3yHOIIui [MokazaTens, IToxaszarenn Cpenuu
BIif HOMEp | cOjlepKaHHe MYHHLIUTIAIBHOH XapaKTepu3yIouHii 0bBeMa MYHUIMITIATIBHOM YCIIYTH %1
peecTpoBO YCIIYTH ycnoBus (hopMel)  [HAaMMEHO|  €IMHHIIA YTBEPK- | KCIOJI- | JIOIYC- | OTKIO- |IPUYHH | pasMep
H 3amucu OKazaHud -BaHHUEC | U3MEPECHHA 10 JEHO B |HEHO Ha| THMOE HEHHE, |a OTKJIO-| 11j1aThl
MYHHIMIIAJIBHOM  |TIOKa3a- OKEH MYHHIIAT [0TYETHY (BO3MOK[IPEBBILA- HECHUS | (LeHa,




